会议纪要                      [image: 图形标志LOGO 标准色]

	会议时间：
	2023/11/28 14；00
	会议组织者：
	孙善思

	会议地点：
	钉钉线上
	记录整理人：
	孙善思

	与会人员：
	孙善思、韩俊科、孙善思、王筱俊、应康康、李宇涛、李凤娟、周丹艳、陈淑丹、杨波、徐佳琪、余建、蔡文军、刘嘉伟、赵鹏飞。戴君伟。

	请假人员：

	会议主题：
	25238HK23041衢州高新开发区地下水项目启动

	会议决议：
1.12月1号完成所有配置下单.......应康康
2. 站房设计，工程量清单，外包流程发起12月1号前完成......郑小康、孙善思
3. 水中挥发性有机物12月15号之前完成供货.....刘洁睿
4. SIA-3000系列（除亚硝酸盐），及机柜辅助单元 12月20号之前完成供货.......李凤娟
5. SUPEC 5100系列 硫酸盐.....12月15号之前完成供货 刘嘉玮
6. 2024年1月预付款收回.......王筱俊
7. 设备较多，且非常规因子，工程代表协助安装调试.....殷杰
8. 二次工勘、引导业主彩钢版建设方案（工期能缩短），砖混结构建设周期一个月。
9. [bookmark: _GoBack]浙江省区负责试运行保障......余建
项目风险：
1， 50平方站房基建存在风险，无法满足12月15号之前建设完成。
2， 亚硝酸盐设备未研发。

image1.png